
 

 

Toruń,   14.02.2023 r. 

 

 

Szanowni Państwo, 

w roku 550. rocznicy narodzin Mikołaja Kopernika, związanego z naszym regionem wielkiego 

astronoma i uczonego, który „wstrzymał Słońce i ruszył Ziemie”, przygotowaliśmy dla 

Państwa Szkolny Katalog Ekonomii Społecznej. Inspirujący folder, który jest wyrazem uznania 

dla kluczowej roli nauczycieli w rozwijaniu wśród dzieci i młodzieży ciekawości świata, cechy 

towarzyszącej młodemu Kopernikowi na jego drodze ku gwiazdom.  

W ramach projektu „Koordynacja rozwoju ekonomii społecznej w województwie 

kujawsko-pomorskim”, realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

w Toruniu, wiosną 2020 roku powstała Sieć Turystyczna Podmiotów Ekonomii Społecznej 

w Województwie Kujawsko-Pomorskim. Należą do niej podmioty działające w branży 

turystycznej i cateringowej, które w swojej ofercie mają usługi skierowane do placówek 

oświatowych - przedszkoli i szkół. Są to propozycje dotyczące możliwości organizacji 

wycieczek szkolnych, podczas których podmioty zapewniają wiele atrakcji, warsztaty, 

catering, a nawet noclegi. 

Należy pamiętać też o tym, że korzystając z usług turystycznych oferowanych przez podmioty 

ekonomii społecznej dokonujemy ważnych społecznych działań i podejmujemy decyzje na 

rzecz ludzi potrzebujących, walczących o swoją samodzielność życiową oraz zawodową. 

Przekazujemy Państwu Szkolny Katalog Podmiotów Ekonomii Społecznej w wersji 

elektronicznej - to kompendium wiedzy dla dyrektorów i pracowników przedszkoli oraz szkół 

z Pomorza i Kujaw, które można wykorzystać przy planowaniu aktywnie spędzanego czasu 

w terenie. Liczę, że oddany w Państwa ręce, przyczyni się do poszerzenia, i tak już znacznego, 

wkładu pracowników oświaty w promocję turystyki regionu oraz upowszechnianie 

krajoznawstwa.  

Zachęcam do skorzystania z oferty podmiotów ekonomii społecznej, należących do sieci 

turystycznej oraz zapraszam w Kujawsko-Pomorskie Konstelacje dobrych miejsc! 

Z wyrazami szacunku  

 


